
ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Encontro de Benjamins GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

Grau Grau Grau Grau TotalGrau Grau Grau
Nr. Nome Equipa TotaisPontos Pontos Pontos Pontos pontosPontos Pontos PF Pontos

FLORÊNCIO, António12 GCP
1,000D 5,70016 1,600 14 1,200 0,00013 1,90014 13
8,800E 34,4009,300 8,300 0,000 8,000
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000
9,800Nota Final 50,70010,900 9,500 10,600 9,9003031 114

NEVES, Eduardo13 GCP
0,800D 7,10016 1,600 14 1,900 0,00013 1,90014 0,900 1413
9,100E 44,1009,100 8,500 0,000 8,300 9,100
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9,900Nota Final 62,10010,700 10,400 10,900 10,2003430 1410,000 04

CHAVES, Francisco14 GCP
D 1,6001,600 14
E 9,1009,100

Pen. 0,0000,000
Nota Final 10,70010,700 3 3

JANUÁRIO, Miguel15 GCP
D 0,000
E 0,000

Pen. 0,000
Nota Final 0,0000

PIMENTÃO, Xavier16 GCP
D 0,000
E 0,000

Pen. 0,000
Nota Final 0,0000

FLORÊNCIO, Manuel17 GCP
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1,300D 7,60015 1,600 14 1,900 0,00013 1,90013 0,900 1413
7,800E 42,8009,100 8,500 0,000 8,500 8,900
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9,100Nota Final 61,40010,700 10,400 11,000 10,4004432 179,800 04

GASPAR, Afonso18 GCP
1,600D 5,30014 1,600 14 0,400 0,00013 1,00014 0,700 1413
8,700E 42,4009,100 7,900 0,000 8,700 8,000
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,300Nota Final 57,80010,700 8,300 10,100 9,7003033 98,700 00

MARQUES, André19 GCP
1,500D 8,50013 1,600 14 1,900 0,00013 1,90014 1,600 1413
7,900E 43,9009,300 8,700 0,000 9,000 9,000
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9,400Nota Final 63,20010,900 10,600 10,800 10,9003430 1710,600 34

BRÁS, Francisco20 GCP
1,900D 8,90013 1,600 14 1,900 0,00013 1,90012 1,600 1413
9,200E 46,6009,400 9,300 0,000 9,500 9,200
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11,100Nota Final 67,20011,000 11,200 11,700 11,4005434 2310,800 34

CORREIA, Gonçalo21 GCP
1,600D 7,70014 1,600 14 1,900 0,00013 1,00012 1,600 1413
9,100E 44,9009,300 9,100 0,000 8,100 9,300
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,700Nota Final 64,20010,900 11,000 11,600 9,1005433 1810,900 30

GARCIA, Gonçalo22 GCP
1,300D 6,10014 1,600 14 0,400 0,00013 1,90014 0,900 1413
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7,900E 43,0009,000 8,900 0,000 8,300 8,900
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9,200Nota Final 60,00010,600 9,300 10,900 10,2003030 109,800 04

NOLASCO, Gustavo23 GCP
D 0,000
E 0,000

Pen. 0,000
Nota Final 0,0000

PEREIRA, Henrique24 GCP
1,900D 8,20013 1,600 14 1,200 0,00013 1,90012 1,600 1413
8,100E 44,8009,100 9,300 0,000 9,300 9,000
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,000Nota Final 64,60010,700 10,500 11,600 11,2005034 1910,600 34

MIL-HOMENS, Pedro25 GCP
1,900D 8,90013 1,600 14 1,900 0,00013 1,90012 1,600 1413
8,400E 44,8009,300 8,800 0,000 9,000 9,300
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,300Nota Final 65,40010,900 10,700 11,700 10,9005434 2310,900 34

MARÇAL, Tiago26 GCP
1,600D 5,00014 1,600 14 0,000 0,00013 0,90014 0,900 1413
7,400E 42,1009,000 8,600 0,000 8,400 8,700
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9,000Nota Final 57,40010,600 8,600 10,300 9,3003030 69,600 00

MENDONÇA, Simão28 LGC
3,000D 9,60010 1,600 14 1,900 0,00013 1,5009 1,600 1412
7,500E 44,0009,800 9,000 0,000 8,200 9,500

18-04-2015 13:46:46RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Encontro de Benjamins GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

Grau Grau Grau Grau TotalGrau Grau Grau
Nr. Nome Equipa TotaisPontos Pontos Pontos Pontos pontosPontos Pontos PF Pontos

0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
10,500Nota Final 66,30011,400 10,900 12,700 9,7008430 1811,100 30

MENDONÇA, João29 LGC
3,000D 10,30010 1,600 14 1,900 0,00013 2,2009 1,600 1412
7,200E 43,6009,400 8,900 0,000 8,900 9,200
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,200Nota Final 65,30011,000 10,800 11,400 11,1000430 1510,800 35

FLORES, Jaime30 LGC
3,000D 10,30010 1,600 14 1,900 0,00013 2,2009 1,600 1412
7,400E 43,9009,500 8,600 0,000 9,100 9,300
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,400Nota Final 67,00011,100 10,500 12,800 11,3008430 2310,900 35

CARVALHO, Afonso31 LGC
3,000D 12,10010 1,900 13 1,900 0,00013 3,4009 1,900 139
8,200E 44,2008,900 9,000 0,000 8,700 9,400
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11,200Nota Final 69,00010,800 10,900 12,700 12,1008447 3511,300 48
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Nr. Nome Equipa TotaisPontos Pontos Pontos Pontos pontosPontos Pontos PF Pontos

MORGADO, Manuel27 GCP
D 7,6001,900 13 1,900 13 2,200 1,600 1412
E 35,3007,100 9,500 9,200 9,500

Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 42,9009,000 11,400 11,40040 1211,100 35

SANTOS, Manuel41 GCP
4,200D 16,6007 3,400 9 3,400 0,0009 3,4007 2,200 129
8,500E 45,5009,200 9,200 0,000 9,200 9,400
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12,700Nota Final 75,50012,600 12,600 13,400 12,600108810 4911,600 58

MARTINS, Francisco42 GCP
2,200D 12,70012 2,200 12 3,000 0,00010 3,4008 1,900 139
8,900E 46,7009,400 9,500 0,000 9,300 9,600
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11,100Nota Final 72,50011,600 12,500 13,100 12,7009755 3811,500 48

SILVA, André43 GCP
2,200D 9,80012 1,900 13 1,900 0,00013 2,20012 1,600 1412
8,600E 44,2008,500 9,400 0,000 8,600 9,100
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,800Nota Final 65,50010,400 11,300 11,500 10,8005445 2610,700 35

SOUSA, Frederico44 GCP
2,200D 12,30012 2,200 12 2,600 0,00011 3,4008 1,900 139
9,400E 46,4009,300 9,100 0,000 9,300 9,300
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11,600Nota Final 72,10011,500 11,700 13,400 12,7009655 3711,200 48

BATISTA, Guilherme46 GCP
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2,200D 12,30012 2,200 12 2,600 0,00011 3,4008 1,900 139
8,700E 46,0009,500 9,400 0,000 9,000 9,400
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,900Nota Final 71,50011,700 12,000 13,200 12,4009655 3711,300 48

PEREIRA, Gustavo47 GCP
2,200D 10,20012 1,900 13 1,900 0,00013 2,6008 1,600 1411
8,500E 43,1007,700 9,400 0,000 8,500 9,000
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,700Nota Final 66,2009,600 11,300 12,900 11,1009445 3110,600 36

GOLDSCHIMDT, Henriqu48 GCP
2,200D 9,80012 1,900 13 1,900 0,00013 2,20012 1,600 1412
8,700E 42,9007,200 9,400 0,000 8,600 9,000
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,900Nota Final 64,5009,100 11,300 11,800 10,8005405 2210,600 35

DIAS, Henrique49 GCP
1,900D 9,50012 1,900 13 1,900 0,00013 2,20012 1,600 1412
8,700E 43,5007,800 9,500 0,000 8,300 9,200
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,600Nota Final 64,7009,700 11,400 11,700 10,5005440 2110,800 35

FICHE, Stefan50 GCP
2,200D 10,20012 1,900 13 1,900 0,00013 2,6008 1,600 1411
8,300E 45,2008,800 9,500 0,000 9,000 9,600
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,500Nota Final 68,50010,700 11,400 13,100 11,6009445 3111,200 36

NEVES, Tomás51 GCP
2,200D 9,80012 1,900 13 1,900 0,00013 2,2009 1,600 1412
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8,000E 41,8007,900 8,400 0,000 8,700 8,800
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,200Nota Final 64,3009,800 10,300 12,700 10,9008445 2910,400 35

FERNANDES, Francisco52 GCP
D 0,000
E 0,000

Pen. 0,000
Nota Final 0,0000

SOARES, Guilherme53 GCP
2,200D 10,10012 1,900 13 1,900 0,00013 2,2008 1,900 1312
8,800E 44,5008,900 9,600 0,000 8,100 9,100
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11,000Nota Final 68,00010,800 11,500 13,400 10,3009445 3111,000 45

LOURENÇO, Tobias54 GCP
2,200D 10,20012 1,900 13 1,900 0,00013 2,6009 1,600 1411
8,800E 43,3008,200 9,300 0,000 7,600 9,400
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11,000Nota Final 66,30010,100 11,200 12,800 10,2008445 2411,000 30

SOUSA, Tiago.55 GCP
2,200D 9,80012 1,900 13 1,900 0,00013 2,2008 1,600 1412
8,200E 43,8009,000 9,300 0,000 7,800 9,500
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,400Nota Final 66,60010,900 11,200 13,000 10,0009445 3011,100 35

MENEZES, Simão56 GCP
1,600D 7,90013 1,600 14 1,900 0,00013 1,90012 0,900 1413
8,600E 41,3007,100 8,600 0,000 9,000 8,000
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0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
10,200Nota Final 60,7008,700 10,500 11,500 10,9005400 138,900 04

MATIAS, Lucas57 LGC
2,200D 9,50012 1,600 14 1,900 0,00013 2,20012 1,600 1412
7,800E 44,3009,700 9,200 0,000 8,800 8,800
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10,000Nota Final 64,90011,300 11,100 11,100 11,0005435 2510,400 35

CUNHA, Tiago58 LGC
3,000D 10,30010 1,600 14 1,900 0,00013 2,20012 1,600 1412
8,000E 43,2009,000 9,100 0,000 8,000 9,100
0,000Pen. 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11,000Nota Final 64,70010,600 11,000 11,200 10,2005437 2710,700 35
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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
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Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADOS

CL. Nr. Nome Equipa Totais
1 RAMOS, Diogo69 GCP

3,300 3,000 2,500 2,000 2,900 1,900 15,600D
8,450 6,850 7,850 8,950 8,350 6,500 46,950E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,750 9,850 10,350 10,950 11,250 8,400 62,550Nota Final

2 DRAY, Francisco68 GCP
2,900 2,300 1,800 2,000 2,800 1,500 13,300D
8,600 6,100 8,350 9,150 8,300 7,400 47,900E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 4,000Pen.

11,500 8,400 10,150 11,150 11,100 4,900 57,200Nota Final
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AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 69 0,08,450GCP 3,30 8,4 8,5 11,750RAMOS, Diogo

2 68 0,08,600GCP 2,90 8,6 8,6 11,500DRAY, Francisco
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Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 69 0,06,850GCP 3,00 6,7 7,0 9,850RAMOS, Diogo

2 68 0,06,100GCP 2,30 6,0 6,2 8,400DRAY, Francisco
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Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 69 0,07,850GCP 2,50 7,8 7,9 10,350RAMOS, Diogo

2 68 0,08,350GCP 1,80 8,2 8,5 10,150DRAY, Francisco
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AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
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Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,150 11,1502,00 9,2 9,168 DRAY, Francisco GCP 0,0 11,150

2 8,950 10,9502,00 9,0 8,969 RAMOS, Diogo GCP 0,0 10,950
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AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
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Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 69 0,08,350GCP 2,90 8,4 8,3 11,250RAMOS, Diogo

2 68 0,08,300GCP 2,80 8,2 8,4 11,100DRAY, Francisco

12:58:4719-04-2015RESULTADOS OFICIAIS
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Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 69 0,06,500GCP 1,90 6,3 6,7 8,400RAMOS, Diogo

2 68 4,07,400GCP 1,50 7,2 7,6 4,900DRAY, Francisco

19-04-2015 13:07:57RESULTADOS OFICIAIS
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Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUVENIS

CL. Nr. Nome Equipa Totais
1 MARQUES, Marcelo77 GCP

6,300 4,800 3,100 3,600 2,700 3,400 23,900D
6,800 7,000 9,050 8,950 7,700 6,700 46,200E
0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 0,000 2,000Pen.

13,100 11,800 12,150 12,550 8,400 10,100 68,100Nota Final

2 DRAY, Eduardo74 GCP
4,100 3,900 3,100 2,800 3,700 3,600 21,200D
7,300 5,650 8,750 9,400 7,800 7,600 46,500E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,400 9,550 11,850 12,200 11,500 11,200 67,700Nota Final

3 DUARTE, Manuel75 GCP
2,400 3,500 1,800 2,800 3,100 1,800 15,400D
8,300 6,500 8,250 8,700 6,900 6,250 44,900E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,700 10,000 10,050 11,500 10,000 8,050 60,300Nota Final

4 GOMES, Sérgio76 GCP
2,400 2,500 1,800 2,000 3,100 4,200 16,000D
7,950 6,000 6,850 8,350 5,900 8,450 43,500E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,350 8,500 8,650 10,350 9,000 12,650 59,500Nota Final

5 VIANA, Tomás73 GCP
2,800 2,800 2,000 2,000 2,800 1,400 13,800D
8,650 6,500 8,200 9,000 8,000 8,100 48,450E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 4,000Pen.

11,450 9,300 10,200 11,000 10,800 5,500 58,250Nota Final

6 ALMEIDA, Filipe72 GCP
0,000D
0,000E
0,000Pen.
0,000Nota Final
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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 77 0,06,800GCP 6,30 6,8 6,8 13,100MARQUES, Marcelo

2 73 0,08,650GCP 2,80 8,7 8,6 11,450VIANA, Tomás

3 74 0,07,300GCP 4,10 7,4 7,2 11,400DRAY, Eduardo

4 75 0,08,300GCP 2,40 8,4 8,2 10,700DUARTE, Manuel

5 76 0,07,950GCP 2,40 7,9 8,0 10,350GOMES, Sérgio

19-04-2015 13:16:31RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 77 0,07,000GCP 4,80 6,9 7,1 11,800MARQUES, Marcelo

2 75 0,06,500GCP 3,50 6,5 6,5 10,000DUARTE, Manuel

3 74 0,05,650GCP 3,90 5,5 5,8 9,550DRAY, Eduardo

4 73 0,06,500GCP 2,80 6,8 6,2 9,300VIANA, Tomás

5 76 0,06,000GCP 2,50 6,0 6,0 8,500GOMES, Sérgio

19-04-2015 13:15:01RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 77 0,09,050GCP 3,10 9,1 9,0 12,150MARQUES, Marcelo

2 74 0,08,750GCP 3,10 8,8 8,7 11,850DRAY, Eduardo

3 73 0,08,200GCP 2,00 8,2 8,2 10,200VIANA, Tomás

4 75 0,08,250GCP 1,80 8,1 8,4 10,050DUARTE, Manuel

5 76 0,06,850GCP 1,80 6,7 7,0 8,650GOMES, Sérgio

19-04-2015 13:00:34RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 8,950 12,5503,60 9,0 8,977 MARQUES, Marcelo GCP 0,0 12,550

2 9,400 12,2002,80 9,4 9,474 DRAY, Eduardo GCP 0,0 12,200

3 8,700 11,5002,80 8,8 8,675 DUARTE, Manuel GCP 0,0 11,500

4 9,000 11,0002,00 9,1 8,973 VIANA, Tomás GCP 0,0 11,000

5 8,350 10,3502,00 8,4 8,376 GOMES, Sérgio GCP 0,0 10,350

19-04-2015 13:01:49RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 74 0,07,800GCP 3,70 7,9 7,7 11,500DRAY, Eduardo

2 73 0,08,000GCP 2,80 7,8 8,2 10,800VIANA, Tomás

3 75 0,06,900GCP 3,10 6,9 6,9 10,000DUARTE, Manuel

4 76 0,05,900GCP 3,10 6,0 5,8 9,000GOMES, Sérgio

5 77 2,07,700GCP 2,70 7,7 7,7 8,400MARQUES, Marcelo

13:02:4319-04-2015RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 76 0,08,450GCP 4,20 8,4 8,5 12,650GOMES, Sérgio

2 74 0,07,600GCP 3,60 7,7 7,5 11,200DRAY, Eduardo

3 77 0,06,700GCP 3,40 6,8 6,6 10,100MARQUES, Marcelo

4 75 0,06,250GCP 1,80 6,1 6,4 8,050DUARTE, Manuel

5 73 4,08,100GCP 1,40 8,0 8,2 5,500VIANA, Tomás

19-04-2015 13:10:46RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUNIORES

CL. Nr. Nome Equipa Totais
1 VENDRELL, Silvestre81 GCP

3,800 3,400 2,500 2,000 3,100 1,700 16,500D
7,900 8,100 7,050 9,700 8,600 8,100 49,450E
0,000 0,000 4,000 0,000 0,000 4,000 8,000Pen.

11,700 11,500 5,550 11,700 11,700 5,800 57,950Nota Final

2 DRAY, António79 GCP
3,000 2,200 1,900 2,000 2,600 1,500 13,200D
7,400 6,000 8,450 9,200 8,200 9,200 48,450E
0,000 4,000 6,000 0,000 4,000 6,000 20,000Pen.

10,400 4,200 4,350 11,200 6,800 4,700 41,650Nota Final

3 REIS, Francisco80 GCP
3,700 1,500 1,500 2,000 2,500 0,700 11,900D
6,950 6,600 8,750 9,100 8,000 8,450 47,850E
0,000 4,000 4,000 0,000 4,000 8,000 20,000Pen.

10,650 4,100 6,250 11,100 6,500 1,150 39,750Nota Final

19-04-2015 13:21:12RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 81 0,07,900GCP 3,80 7,9 7,9 11,700VENDRELL, Silvestre

2 80 0,06,950GCP 3,70 6,8 7,1 10,650REIS, Francisco

3 79 0,07,400GCP 3,00 7,5 7,3 10,400DRAY, António

19-04-2015 13:18:55RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 81 0,08,100GCP 3,40 8,0 8,2 11,500VENDRELL, Silvestre

2 79 4,06,000GCP 2,20 6,0 6,0 4,200DRAY, António

3 80 4,06,600GCP 1,50 6,6 6,6 4,100REIS, Francisco

19-04-2015 13:20:19RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 80 4,08,750GCP 1,50 8,6 8,9 6,250REIS, Francisco

2 81 4,07,050GCP 2,50 6,9 7,2 5,550VENDRELL, Silvestre

3 79 6,08,450GCP 1,90 8,6 8,3 4,350DRAY, António

19-04-2015 13:04:27RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 81 0,08,600GCP 3,10 8,5 8,7 11,700VENDRELL, Silvestre

2 79 4,08,200GCP 2,60 8,1 8,3 6,800DRAY, António

3 80 4,08,000GCP 2,50 8,0 8,0 6,500REIS, Francisco

13:06:2019-04-2015RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital 1ª Divisão GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 81 4,08,100GCP 1,70 8,2 8,0 5,800VENDRELL, Silvestre

2 79 6,09,200GCP 1,50 9,2 9,2 4,700DRAY, António

3 80 8,08,450GCP 0,70 8,6 8,3 1,150REIS, Francisco

19-04-2015 13:09:00RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADOS

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

1 LÉCHAUT, Luís87 LGC
5,400D 22,1004,2004,200 0,000 4,600 3,7004 7 7 2 6 7
8,700E 43,4008,9008,800 0,000 8,400 8,600
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

14,100Nota Final 80,30013,10013,000 14,800 13,000 12,300 01115101013 59

2 RIBEIRO, Diogo82 GCP
4,200D 17,8003,4003,400 0,000 3,400 3,4007 9 9 7 9 9
7,800E 41,5008,2008,300 0,000 9,100 8,100
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

12,000Nota Final 72,80011,60011,700 13,500 12,500 11,500 88108810 52

3 PEREIRA, Dinis84 LGC
3,800D 14,0003,0002,200 0,000 3,800 1,2008 12 10 7 8 12
8,200E 42,6007,9008,600 0,000 8,700 9,200
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

12,000Nota Final 70,20010,90010,800 13,600 12,500 10,400 0910759 40

4 CARVALHO, Francisco86 LGC
3,800D 14,4003,0002,600 0,000 3,800 1,2008 11 10 7 8 12
7,700E 42,0008,8009,100 0,000 8,200 8,200
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

11,500Nota Final 69,90011,80011,700 13,500 12,000 9,400 0910769 41

5 PEREIRA, Pedro85 LGC
3,600D 14,2003,0002,600 0,000 3,800 1,2008 11 10 7 8 12
7,700E 40,7008,9008,600 0,000 7,700 7,800

19-04-2015 18:13:40RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADOS

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000
11,300Nota Final 68,20011,90011,200 13,300 11,500 9,000 0910760 32

6 SHRODER, Joel83 GCP
3,000D 10,6001,9001,900 0,000 2,200 1,60010 13 13 9 12 14
8,100E 43,6009,0008,100 0,000 9,000 9,400
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

11,100Nota Final 67,00010,90010,000 12,800 11,200 11,000 358447 31

19-04-2015 18:13:40RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 87 0,08,700LGC 5,40 8,7 8,7 14,100LÉCHAUT, Luís

2 82 0,07,800GCP 4,20 7,8 7,8 12,000RIBEIRO, Diogo

2 84 0,08,200LGC 3,80 8,2 8,2 12,000PEREIRA, Dinis

4 86 0,07,700LGC 3,80 7,7 7,7 11,500CARVALHO, Francisco

5 85 0,07,700LGC 3,60 7,7 7,7 11,300PEREIRA, Pedro

6 83 0,08,100GCP 3,00 8,1 8,1 11,100SHRODER, Joel

19-04-2015 18:14:07RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 87 0,08,800LGC 4,20 8,8 8,8 13,000LÉCHAUT, Luís

2 82 0,08,300GCP 3,40 8,3 8,3 11,700RIBEIRO, Diogo

2 86 0,09,100LGC 2,60 9,1 9,1 11,700CARVALHO, Francisco

4 85 0,08,600LGC 2,60 8,6 8,6 11,200PEREIRA, Pedro

5 84 0,08,600LGC 2,20 8,6 8,6 10,800PEREIRA, Dinis

6 83 0,08,100GCP 1,90 8,1 8,1 10,000SHRODER, Joel

19-04-2015 18:14:28RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 87 0,08,900LGC 4,20 8,9 8,9 13,100LÉCHAUT, Luís

2 85 0,08,900LGC 3,00 8,9 8,9 11,900PEREIRA, Pedro

3 86 0,08,800LGC 3,00 8,8 8,8 11,800CARVALHO, Francisco

4 82 0,08,200GCP 3,40 8,2 8,2 11,600RIBEIRO, Diogo

5 83 0,09,000GCP 1,90 9,0 9,0 10,900SHRODER, Joel

5 84 0,07,900LGC 3,00 7,9 7,9 10,900PEREIRA, Dinis

19-04-2015 18:14:49RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 8,400 0,0006,40 8,4 8,487 LÉCHAUT, Luís LGC 0,0 14,800

2 9,400 0,0004,20 9,4 9,484 PEREIRA, Dinis LGC 0,0 13,600

3 9,300 0,0004,20 9,3 9,382 RIBEIRO, Diogo GCP 0,0 13,500

3 9,300 0,0004,20 9,3 9,386 CARVALHO, Francisco LGC 0,0 13,500

5 9,100 0,0004,20 9,1 9,185 PEREIRA, Pedro LGC 0,0 13,300

6 9,400 0,0003,40 9,4 9,483 SHRODER, Joel GCP 0,0 12,800

19-04-2015 18:15:08RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 87 0,08,400LGC 4,60 8,4 8,4 13,000LÉCHAUT, Luís

2 82 0,09,100GCP 3,40 9,1 9,1 12,500RIBEIRO, Diogo

2 84 0,08,700LGC 3,80 8,7 8,7 12,500PEREIRA, Dinis

4 86 0,08,200LGC 3,80 8,2 8,2 12,000CARVALHO, Francisco

5 85 0,07,700LGC 3,80 7,7 7,7 11,500PEREIRA, Pedro

6 83 0,09,000GCP 2,20 9,0 9,0 11,200SHRODER, Joel

18:15:2819-04-2015RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 87 0,08,600LGC 3,70 8,6 8,6 12,300LÉCHAUT, Luís

2 82 0,08,100GCP 3,40 8,1 8,1 11,500RIBEIRO, Diogo

3 83 0,09,400GCP 1,60 9,4 9,4 11,000SHRODER, Joel

4 84 0,09,200LGC 1,20 9,2 9,2 10,400PEREIRA, Dinis

5 86 0,08,200LGC 1,20 8,2 8,2 9,400CARVALHO, Francisco

6 85 0,07,800LGC 1,20 7,8 7,8 9,000PEREIRA, Pedro

19-04-2015 18:15:53RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUVENIS

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

1 ALMEIDA, Tomás99 LGC
5,400D 21,5004,2004,200 0,000 4,000 3,7004 7 7 2 6 7
8,700E 42,5009,3008,800 0,000 7,500 8,200
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

14,100Nota Final 79,80013,50013,000 15,800 11,500 11,900 0015101013 48

2 ROSADO, Alexandre108 GCP
3,000D 13,2003,0001,900 0,000 3,400 1,90010 13 10 2 9 13
8,100E 42,9008,1008,800 0,000 8,900 9,000
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

11,100Nota Final 71,30011,10010,700 15,200 12,300 10,900 4815747 45

19-04-2015 18:16:26RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 99 0,08,700LGC 5,40 8,7 8,7 14,100ALMEIDA, Tomás

2 108 0,08,100GCP 3,00 8,1 8,1 11,100ROSADO, Alexandre

19-04-2015 18:16:48RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 99 0,08,800LGC 4,20 8,8 8,8 13,000ALMEIDA, Tomás

2 108 0,08,800GCP 1,90 8,8 8,8 10,700ROSADO, Alexandre

19-04-2015 18:17:08RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 99 0,09,300LGC 4,20 9,3 9,3 13,500ALMEIDA, Tomás

2 108 0,08,100GCP 3,00 8,1 8,1 11,100ROSADO, Alexandre

19-04-2015 18:17:20RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,400 0,0006,40 9,4 9,499 ALMEIDA, Tomás LGC 0,0 15,800

2 8,800 0,0006,40 8,8 8,8108 ROSADO, Alexandre GCP 0,0 15,200

19-04-2015 18:17:36RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 108 0,08,900GCP 3,40 8,9 8,9 12,300ROSADO, Alexandre

2 99 0,07,500LGC 4,00 7,5 7,5 11,500ALMEIDA, Tomás

18:17:5219-04-2015RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 99 0,08,200LGC 3,70 8,2 8,2 11,900ALMEIDA, Tomás

2 108 0,09,000GCP 1,90 9,0 9,0 10,900ROSADO, Alexandre

19-04-2015 18:18:07RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUNIORES

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

1 SANTOS, Daniel107 GCP
3,000D 10,9001,9001,900 0,000 2,200 1,90010 13 13 8 12 13
8,100E 45,4009,2008,700 0,000 9,700 9,700
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

11,100Nota Final 69,20011,10010,600 12,900 11,900 11,600 459447 33

2 RABAÇA, Gonçalo106 GCP
3,000D 12,1001,9001,900 0,000 3,400 1,90010 13 13 8 9 13
7,200E 41,6008,8007,800 0,000 8,800 9,000
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

10,200Nota Final 66,30010,7009,700 12,600 12,200 10,900 489440 29

19-04-2015 18:18:23RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 107 0,08,100GCP 3,00 8,1 8,1 11,100SANTOS, Daniel

2 106 0,07,200GCP 3,00 7,2 7,2 10,200RABAÇA, Gonçalo

19-04-2015 18:18:39RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 107 0,08,700GCP 1,90 8,7 8,7 10,600SANTOS, Daniel

2 106 0,07,800GCP 1,90 7,8 7,8 9,700RABAÇA, Gonçalo

19-04-2015 18:18:56RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 107 0,09,200GCP 1,90 9,2 9,2 11,100SANTOS, Daniel

2 106 0,08,800GCP 1,90 8,8 8,8 10,700RABAÇA, Gonçalo

19-04-2015 18:19:09RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,100 0,0003,80 9,1 9,1107 SANTOS, Daniel GCP 0,0 12,900

2 8,800 0,0003,80 8,8 8,8106 RABAÇA, Gonçalo GCP 0,0 12,600

19-04-2015 18:19:27RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 106 0,08,800GCP 3,40 8,8 8,8 12,200RABAÇA, Gonçalo

2 107 0,09,700GCP 2,20 9,7 9,7 11,900SANTOS, Daniel

18:19:3919-04-2015RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 107 0,09,700GCP 1,90 9,7 9,7 11,600SANTOS, Daniel

2 106 0,09,000GCP 1,90 9,0 9,0 10,900RABAÇA, Gonçalo

19-04-2015 18:19:53RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

SENIORES

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

1 BATISTA, Frederico114 GCP
4,700D 14,2003,4002,600 0,000 3,5004 11 9 2 6
8,300E 33,2008,9008,800 0,000 7,200
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000

13,000Nota Final 62,90012,30011,400 15,500 10,700 015860 29

2 MEIRA, Afonso113 GCP
D 0,000
E 0,000

Pen. 0,000
Nota Final 0,0000

19-04-2015 18:20:05RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 114 0,08,300GCP 4,70 8,3 8,3 13,000BATISTA, Frederico

19-04-2015 18:20:27RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 114 0,08,800GCP 2,60 8,8 8,8 11,400BATISTA, Frederico

19-04-2015 18:20:40RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 114 0,08,900GCP 3,40 8,9 8,9 12,300BATISTA, Frederico

19-04-2015 18:21:23RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,100 0,0006,40 9,1 9,1114 BATISTA, Frederico GCP 0,0 15,500

19-04-2015 18:21:40RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 114 0,07,200GCP 3,50 7,2 7,2 10,700BATISTA, Frederico

18:22:0019-04-2015RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DE LISBOA

AGL - Campeonato Distrital Base GAM 2015
Torres Novas - Portugal, Pavilhão Municipal, 18-04-2015 a 19-04-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

SENIORES

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

0 0 0,00,0000,00 10,0 10,0 0,000

19-04-2015 18:22:30RESULTADOS OFICIAIS


